МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА О.В. ГУДКОВА ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА»

ПРИКАЗ

30 сентября  2020 года                             г. Георгиевск                                                      №_205

Об утверждении программы воспитания

МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова

на 2020-2021 учебный год

В целях личностного  развития школьников, формирования и развития

творческих способностей обучающихся,  удовлетворения их индивидуальных

потребностей в интеллектуальном,  нравственном  и  физическом

совершенствовании, формирования культуры здорового и безопасного образа

жизни, укрепление здоровья, а также организации их свободного времени

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу воспитания МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова  на 2020-

2021 учебный год. ( Приложение 1)

2. Утвердить план-сетку воспитательных мероприятий  по трем уровням:

начальное образование, основное образование, среднее образование.

3. Утвердить планы воспитательной работы классных руководителей 1-11 классов

на 2020-2021 учебный год в соответствии с программой воспитания.

4. Классным руководителям 1-11 классов:

4.1. Осуществлять воспитательную работу в соответствии с планом

воспитательной работы.

5.  Контроль за исполнением приказа возложить на  заместителя директора по

воспитательной работе Прокуда Марию Викторовну.

Директор МБОУ СОШ № 5

им. О.В. Гудкова г. Георгиевска                                                                    Яхина Е.С.

		2021-07-02T09:31:35+0200
	МБОУ СОШ № 5 ИМ. О.В. ГУДКОВА Г. ГЕОРГИЕВСКА